
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 4 

__________________________________________________________ 
П Р И К А З 

 

 

№ 182                                                                                                            от 10 ноября  2014 г. 

 

Об утверждении нормативно-правовых документов для организации введения 

«Федеральных государственных требований и Федеральных стандартов спортивной 

подготовки в Учреждении. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.12.2007 

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

согласно приказа от 22.09.2014 № 02-01-221 «Об организации введения 

ФССП…» Департамента по физической культуре, спорту и молодежной 

политике администрации городского округа город Рыбинск, приказа от 

10.11.2014 № 181 по МОАУ ДОД СДЮСШОР № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке и введению 

ФССП и ФГТ; 

2. Утвердить план-график мероприятий по введению ФССП и ФГТ; 

3. Распределить обязанности между членами рабочей группы по 

подготовке  к введению ФССП и ФГТ в СДЮСШОР. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор СДЮСШОР № 4:                                             С.В. Емелина 

 

С приказом ознакомлены: ______________ С.А. Смирнова 

         ______________ О.Г. Баранова 

         ______________ А.Е. Сидорова 

         ______________ Е.А. Козлова 

 


